



Prøve: SIRIUS EASTER EGG HUNT SNIFFS CHALLENGE

Titelforkortelse: 5 godkendte afleveringer maks. 2 ommere: **Bronze titel**
6 godkendte afleveringer maks. 2 ommere: **Sølv titel**
6 godkendte afleveringer, maks. 1 ommer: **Guld titel**

Formål:

Formålet med denne Sirius Easter Egg Hunt Sniffs Challenge er at få trænet systematisk samt at have fokus på en bred vifte af færdigheder indenfor Nose Work.

Betingelser for prøvedeltagelse:

Minimumsalder: 12 måneder pr. 5/3-23.
Max video længde: 1½ minut pr. video.
Dato for indsendelse: Tilmelding lukkes 5/3-2023 kl. 23.59.

Betingelser for prøvedeltagelse:

Hunde af alle racer, med og uden FCI-stambog, kan deltage.

PRØVEAFLÆGGELSE

Der er i alt 6 opgaver, og disse kommer med 7 dages mellemrum. Du skal nå at aflevere din video med besvarelse af den igangværende opgave, inden den næste udgives, hvis den skal tælle med i det samlede antal af løste opgaver. Opgaverne udgives kl. 08.00 på følgende datoer: D. 9/3, 16/3, 23/3, 30/3, 6/4 og 13/4.

Hver opgave besvares ved at filme en video af maksimalt 1½ minuts varighed, men mindre andet er angivet i opgavebeskrivelsen.

De enkelte videoer/besvarelser vil blive bedømt med "Godkendt"/"Ikke godkendt". Du har mulighed for at filme om maksimalt 2 gange – fristen for at filme en øvelse om er d.27/4-2023

Alt dette foregår i en lukket facebookgruppe for de tilmeldte deltagere. Deltagerne vil blive delt op i mindre FB grupper.

Regler:

Der kan søges på godbidder, Nose Work dufte, Scentlogix, Sokks filtre el.lign, små genstande (f.eks. en nøgle, en lille stykke stof el.lign) eller en kombination af disse.

Det er valgfrit om der søges med eller uden line, medmindre andet er angivet i opgavebeskrivelsen.

Både fører og hund skal kunne ses på hele videoen.

Fokus er på at finde "kilden", dvs. det vil være det, dommerne kigger og vurderer efter. Såfremt man konkurrerer, kan det dog anbefales, at man selv har fokus på at øve sig i de ting, man ønsker til konkurrencerne. F.eks. at man har fokus på god linehåndtering, at hunden holder alle fire poter på jorden i køretøjssøg, eller at der ikke bides eller slikkes på kilder.

Pris: 195,- kr. inkl. bedømmelse, titel, diplom og roset for medlemmer. 220,- for ikke medlemmer